
10° Ysangarda Trail

10 novembre 2013

Classifica Generale 

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 188 Toniolo Mauro 1971 M 40 Valetudo Skyrunning Italia 01:58:14

2 ° 195 Meliani Abdelaziz 1970 M 40 01:58:49

3 ° 156 Zucco Adriano 1971 M 40 A.s.d. Circuito Running 02:02:06

4 ° 155 Dola Michael 1986 SM Skyrunner Valsesia 2000 02:02:37

5 ° 146 Maiandi Lorenzo 1959 M 50 Atletica Vercelli 78 02:03:42

6 ° 159 Spiga Pablo 1977 M 35 02:05:17

7 ° 397 Cortinovis Damiano 1974 M 35 Young Running 02:05:48

8 ° 180 Rebeschi Andrea 1977 M 35 02:06:02

9 ° 69 Chieppa Giuseppe 1973 M 40 Pietro Micca Biella 02:09:21

10 ° 181 Caimi Gianluca 1975 M 35 Azzurri Del Cervino 02:09:31

11 ° 88 Solimano Luca 1968 M 45 02:10:39

12 ° 109 Devivo Massimo 1971 M 40 G.s. Splendor Cossato 02:14:45

13 ° 164 Pedrazzo Cesare 1972 M 40 Biella Running 02:16:25

14 ° 22 Villa Gerolamo 1979 SM Atl. Presezzo 02:16:39

15 ° 403 Trabucchi Diego Luigi Lionello 1979 SM A.s.d. Spirito Trail 02:17:54

16 ° 147 Bresciani Alberto 1972 M 40 G.s. Alpini Nucleo Intra  02:17:54

17 ° 197 Viola Pietro 1962 M 50 02:18:10

18 ° 127 Rossi Andrea 1979 SM Podistica Arona 02:20:02

19 ° 177 Bego Lionello 1960 M 50 Atletica Trivero 2001 02:20:04

20 ° 21 Ronzani Tiziano 1958 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 02:20:09

21 ° 169 Olgiati Matteo 1983 SM Pol. Dimensione Sport Turbigo 02:20:17

22 ° 165 Tiozzo Fabrizio 1956 M 55 G.s. Volontari Mortara 02:20:47

23 ° 182 Barbatti Dario 1971 M 40 G.s. Marathon Max 02:21:41

24 ° 178 Di Franco Angelo 1970 M 40 A.s. Gaglianico 74 02:22:53

25 ° 20 Baratella Fausto 1970 M 40 G.s.a. Pollone 02:22:56

26 ° 97 Bedognè Mirko 1973 M 40 Sportcity Base Running 02:23:10

27 ° 16 Boccia Damiano 1967 M 45 G.s. La Cecca Borgomanero 02:23:41

28 ° 170 Costantin Paolo 1966 M 45 A.s.d. Caddese  02:23:53

29 ° 398 Rosso Lucia 1991 JF Atletica Saluzzo A.s.d.   02:24:15

30 ° 193 Baldi Monica 1976 F 35 G.p. Avis Vigevano-gravellona 02:25:12

31 ° 388 Mazzone Denis 1973 M 40 02:26:37

32 ° 154 De Luca Mario 1950 M 60 A.s. Gaglianico 74 02:26:46

33 ° 184 Pistono Paolo 1979 SM La Vetta Running 02:26:53

34 ° 122 Maraschin Gianfranco 1965 M 45 Happy Runner Club 02:27:10
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10° Ysangarda Trail - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

35 ° 66 Paturzo Michele 1969 M 40 G.p. Gorgonzola '88 02:27:57

36 ° 389 Magistro Nunzio 1955 M 55 Podistica Arona 02:28:34

37 ° 384 Busca Andrea 1970 M 40 G.s. Splendor Cossato 02:28:45

38 ° 174 Herin Romano 1963 M 50 Pol. Dilettantistica S.orso 02:29:33

39 ° 176 Gatta Oreste 1963 M 50 G.s. Ermenegildo Zegna 02:29:37

40 ° 175 Maggioni Ettore 1962 M 50 A.s.d. Spirito Trail 02:30:07

41 ° 12 Milani Gianluca 1973 M 40 Podisti Valle Olona 02:30:13

42 ° 49 Greppi Andrea 1981 SM A.s.d. Spirito Trail 02:31:14

43 ° 387 Pesenti Giorgio 1956 M 55 Valetudo Skyrunning Italia 02:31:39

44 ° 386 Mastellaro Paolo 1974 M 35 02:31:54

45 ° 7 Anni Angela 1966 F 45 Podistica Arona 02:32:53

46 ° 114 Zordan Adriano 1953 M 60 G.s.a. Pollone 02:34:14

47 ° 144 Negro Marco 1962 M 50 G.s.a. Pollone 02:34:38

48 ° 168 Castagna Dario Sebastiano 1970 M 40 Pol. Dimensione Sport Turbigo 02:35:08

49 ° 396 Marinoni Gianpietro 1968 M 45 02:35:14

50 ° 94 Fusar Poli Renato 1968 M 45 Quelli Della Via Baracca 02:35:25

51 ° 48 Longo Franco 1962 M 50 A.s.d. Podismo Di Sera 02:35:52

52 ° 198 Poretti Marta 1976 F 35 02:36:07

53 ° 52 Pezzuolo Stefano 1970 M 40 Atletica Lessona 02:36:50

54 ° 78 Migliorini Giovanni 1964 M 45 G.s. Marathon Max 02:37:39

55 ° 161 Giana Alessandro 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 02:38:05

56 ° 183 Vaccari Franco 1958 M 55 02:38:14

57 ° 14 Meda Roberto 1967 M 45 Happy Runner Club 02:38:21

58 ° 54 Festa Bianchet Mario 1965 M 45 02:38:29

59 ° 391 Rizzi Cristina 1965 F 45 02:38:49

60 ° 385 Meazzi Riccardo 1961 M 50 Turin Marathon   02:39:23

61 ° 173 Merletti Armando 1966 M 45 Atletica Zerbion 02:40:07

62 ° 393 Parolini Ivano 0 ND 02:40:11

63 ° 10 Sciolla Sergio 1953 M 60 A.s.d. Dragonero Caragliese  02:41:13

64 ° 194 Orsetto Alfio 1961 M 50 La Vetta Running 02:41:56

65 ° 13 Bosio Stefano 1971 M 40 Atl. Franciacorta 02:42:40

66 ° 11 Garelli Annamaria 1954 F 55 A.s.d. Dragonero Caragliese  02:42:48

67 ° 51 Salsa Giulio 1969 M 40 G.s.a. Valsesia 02:43:14

68 ° 163 Mangili Sara 1979 SF Atl. Presezzo 02:43:21

69 ° 8 Possi Franco 1964 M 45 Podistica Arona 02:43:33

70 ° 53 Scandelli Maurizio Eugenio 1955 M 55 Road Runners Club Milano 02:43:35

71 ° 50 Benzi Marta 1966 F 45 G.s. Chivassesi  02:45:29

72 ° 42 Garavaglia Sara 1978 F 35 Quelli Della Via Baracca 02:46:23

73 ° 44 Marmonti Osvaldo 1966 M 45 Atletica 99 Vittuone 02:46:26

74 ° 38 Pozzali Pierluigi 1957 M 55 Quelli Della Via Baracca 02:46:29

75 ° 6 Chiapello Sergio 1953 M 60 A.s.d. Dragonero Caragliese  02:47:24

76 ° 171 Fugante Massimo 1969 M 40 Podistica Mezzanese 02:48:29
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10° Ysangarda Trail - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

77 ° 172 Buffo Monica 1971 F 40 Lib. Forno Sergio Benetti 02:48:32

78 ° 43 Perini Fabio 1961 M 50 G.p. Gorgonzola '88 02:49:03

79 ° 65 Masiello Filippo 1972 M 40 G.p. Gorgonzola '88 02:49:06

80 ° 75 Pozzi Edoardo 1955 M 55 G.p. Gorgonzola '88 02:49:08

81 ° 28 Gargantini Pierangelo 1956 M 55 G.p. Gorgonzola '88 02:49:10

82 ° 29 Faccini Marco 1962 M 50 G.p. Gorgonzola '88 02:49:12

83 ° 117 Clavenna Cristian 1970 M 40 G.p. Gorgonzola '88 02:49:14

84 ° 39 Russo Marcello 1972 M 40 La Vetta Running 02:49:17

85 ° 84 Forestiero Marco 1979 SM G.p. Gorgonzola '88 02:52:08

86 ° 79 Bruzzese Nadia 1969 F 40 G.s. Marathon Max 02:52:41

87 ° 166 Cremona Lorenzo 1960 M 50 G.s. Marathon Max 02:53:19

88 ° 19 Coppiano Fabrizio 1967 M 45 Happy Runner Club 02:54:43

89 ° 31 Versolatto Paolo 1968 M 45 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 02:54:45

90 ° 112 Bellato Cristina 1966 F 45 La Vetta Running 02:55:35

91 ° 160 Bario Gianluca 1966 M 45 G.s.a. Pollone 02:56:36

92 ° 15 Boraso Francesco 1957 M 55 Riviera Triathlon 92 02:57:24

93 ° 34 Neri Alberto 1960 M 50 Atletica Rub. F.lli Frattini   02:57:51

94 ° 5 Garavaglia Marco 1974 M 35 Ondaverde Athletic Team 02:58:39

95 ° 45 Pavan Giuliano 1952 M 60 G.s.a. Pollone 02:59:43

96 ° 17 Gianella Luigi 1952 M 60 03:00:26

97 ° 167 Mazzoni Claudio 1968 M 45 Atletica Monterosa Mauro Fogu 03:02:04

98 ° 72 Tosalli Enrico 1959 M 50 A.s. Amatori Sport 03:02:34

99 ° 57 Cacciati Aldo 1961 M 50 Sport & Natura Running Team 03:03:41

100 ° 36 Forneris Piercarlo 1969 M 40 G.p. Rivarolo 1977  03:04:24

101 ° 92 Pate Alessandra 1972 F 40 G.p. Gorgonzola '88 03:05:51

102 ° 186 De Cilladi Mara Antonella 1971 F 40 03:05:58

103 ° 153 Mombelli Daniele 1970 M 40 Ass. Sac A Dos 03:06:02

104 ° 185 Orlando Corrado 1968 M 45 03:06:50

105 ° 58 Rizzi Fabrizio 1962 M 50 Sport & Natura Running Team 03:08:32

106 ° 62 Rivolta Andrea 1972 M 40 A.s.d. Trail-running 03:09:13

107 ° 26 Sanna Paola 1977 F 35 Runners Bergamo 03:10:05

108 ° 27 Zamaroni Elisabetta Gaia 1977 F 35 Runners Bergamo 03:10:07

109 ° 25 Meroni Flavio 1965 M 45 G.p. Gorgonzola '88 03:10:13

110 ° 76 Buccoliero Ivan 1975 M 35 G.p. Gorgonzola '88 03:10:22

111 ° 192 Artuso Elena 1967 F 45 Team Salomon Agisko 03:10:30

112 ° 33 Robotti Elisabetta 1960 F 50 Atletica Rub. F.lli Frattini   03:11:29

113 ° 55 Lepore Sergio 1973 M 40 A.s.d. Trail-running 03:12:33

114 ° 189 Maiola Marco 1958 M 55 03:12:55

115 ° 190 Gentile Giovanna 1970 F 40 03:12:57

116 ° 187 Mapelli Paolo 1963 M 50 Runners Desio 03:15:55

117 ° 37 Corvezzo Giuseppe 1957 M 55 03:17:42

118 ° 103 Rizzi Roberto 1961 M 50 Atletica 3v 03:21:20
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10° Ysangarda Trail - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

119 ° 191 Pioggiarella Fausta 1963 F 50 Team Salomon Agisko 03:21:22

120 ° 18 Aleo Luigi 1961 M 50 Avis Marathon Verbania   03:21:24

121 ° 110 Ariemma Giovanni 1961 M 50 La Vetta Running 03:22:41

122 ° 40 Carrasco Alonso Marisa 1962 F 50 Podismo Avis Novara 03:24:10

123 ° 41 Sarto Fabio 1964 M 45 Podismo Avis Novara 03:24:13

124 ° 157 Berlato Samuele 1977 M 35 Atletica Marathon Bellinzago 03:24:46

125 ° 56 De Gaetano Carla 1971 F 40 Atletica Rub. F.lli Frattini   03:32:20

126 ° 399 Foglia Elena 1964 F 45 G.s. Castellania 03:33:04

127 ° 402 Bullio Guido 1964 M 45 Pietro Micca Biella 03:43:59

128 ° 145 Gastaldi Marco 1963 M 50 Courmayeur Trailers 03:44:03

129 ° 158 Roncon Andrea 1970 M 40 03:44:07

130 ° 196 Ferrandi Luca 1973 M 40 G.s. Volontari Mortara 03:56:12

131 ° 46 Simoni Silvana 1955 F 55 G.s.a. Pollone 04:03:46

132 ° 400 Carelli Camillo 1954 M 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 04:03:51
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10° Ysangarda Trail

10 novembre 2013

Classifica Generale Maschile

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 188 Toniolo Mauro 1971 M 40 Valetudo Skyrunning Italia 01:58:14

2 ° 195 Meliani Abdelaziz 1970 M 40 01:58:49

3 ° 156 Zucco Adriano 1971 M 40 A.s.d. Circuito Running 02:02:06

4 ° 155 Dola Michael 1986 SM Skyrunner Valsesia 2000 02:02:37

5 ° 146 Maiandi Lorenzo 1959 M 50 Atletica Vercelli 78 02:03:42

6 ° 159 Spiga Pablo 1977 M 35 02:05:17

7 ° 397 Cortinovis Damiano 1974 M 35 Young Running 02:05:48

8 ° 180 Rebeschi Andrea 1977 M 35 02:06:02

9 ° 69 Chieppa Giuseppe 1973 M 40 Pietro Micca Biella 02:09:21

10 ° 181 Caimi Gianluca 1975 M 35 Azzurri Del Cervino 02:09:31

11 ° 88 Solimano Luca 1968 M 45 02:10:39

12 ° 109 Devivo Massimo 1971 M 40 G.s. Splendor Cossato 02:14:45

13 ° 164 Pedrazzo Cesare 1972 M 40 Biella Running 02:16:25

14 ° 22 Villa Gerolamo 1979 SM Atl. Presezzo 02:16:39

15 ° 403 Trabucchi Diego Luigi Lionello 1979 SM A.s.d. Spirito Trail 02:17:54

16 ° 147 Bresciani Alberto 1972 M 40 G.s. Alpini Nucleo Intra  02:17:54

17 ° 197 Viola Pietro 1962 M 50 02:18:10

18 ° 127 Rossi Andrea 1979 SM Podistica Arona 02:20:02

19 ° 177 Bego Lionello 1960 M 50 Atletica Trivero 2001 02:20:04

20 ° 21 Ronzani Tiziano 1958 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 02:20:09

21 ° 169 Olgiati Matteo 1983 SM Pol. Dimensione Sport Turbigo 02:20:17

22 ° 165 Tiozzo Fabrizio 1956 M 55 G.s. Volontari Mortara 02:20:47

23 ° 182 Barbatti Dario 1971 M 40 G.s. Marathon Max 02:21:41

24 ° 178 Di Franco Angelo 1970 M 40 A.s. Gaglianico 74 02:22:53

25 ° 20 Baratella Fausto 1970 M 40 G.s.a. Pollone 02:22:56

26 ° 97 Bedognè Mirko 1973 M 40 Sportcity Base Running 02:23:10

27 ° 16 Boccia Damiano 1967 M 45 G.s. La Cecca Borgomanero 02:23:41

28 ° 170 Costantin Paolo 1966 M 45 A.s.d. Caddese  02:23:53

29 ° 388 Mazzone Denis 1973 M 40 02:26:37

30 ° 154 De Luca Mario 1950 M 60 A.s. Gaglianico 74 02:26:46

31 ° 184 Pistono Paolo 1979 SM La Vetta Running 02:26:53

32 ° 122 Maraschin Gianfranco 1965 M 45 Happy Runner Club 02:27:10

33 ° 66 Paturzo Michele 1969 M 40 G.p. Gorgonzola '88 02:27:57

34 ° 389 Magistro Nunzio 1955 M 55 Podistica Arona 02:28:34
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10° Ysangarda Trail - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

35 ° 384 Busca Andrea 1970 M 40 G.s. Splendor Cossato 02:28:45

36 ° 174 Herin Romano 1963 M 50 Pol. Dilettantistica S.orso 02:29:33

37 ° 176 Gatta Oreste 1963 M 50 G.s. Ermenegildo Zegna 02:29:37

38 ° 175 Maggioni Ettore 1962 M 50 A.s.d. Spirito Trail 02:30:07

39 ° 12 Milani Gianluca 1973 M 40 Podisti Valle Olona 02:30:13

40 ° 49 Greppi Andrea 1981 SM A.s.d. Spirito Trail 02:31:14

41 ° 387 Pesenti Giorgio 1956 M 55 Valetudo Skyrunning Italia 02:31:39

42 ° 386 Mastellaro Paolo 1974 M 35 02:31:54

43 ° 114 Zordan Adriano 1953 M 60 G.s.a. Pollone 02:34:14

44 ° 144 Negro Marco 1962 M 50 G.s.a. Pollone 02:34:38

45 ° 168 Castagna Dario Sebastiano 1970 M 40 Pol. Dimensione Sport Turbigo 02:35:08

46 ° 396 Marinoni Gianpietro 1968 M 45 02:35:14

47 ° 94 Fusar Poli Renato 1968 M 45 Quelli Della Via Baracca 02:35:25

48 ° 48 Longo Franco 1962 M 50 A.s.d. Podismo Di Sera 02:35:52

49 ° 52 Pezzuolo Stefano 1970 M 40 Atletica Lessona 02:36:50

50 ° 78 Migliorini Giovanni 1964 M 45 G.s. Marathon Max 02:37:39

51 ° 161 Giana Alessandro 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 02:38:05

52 ° 183 Vaccari Franco 1958 M 55 02:38:14

53 ° 14 Meda Roberto 1967 M 45 Happy Runner Club 02:38:21

54 ° 54 Festa Bianchet Mario 1965 M 45 02:38:29

55 ° 385 Meazzi Riccardo 1961 M 50 Turin Marathon   02:39:23

56 ° 173 Merletti Armando 1966 M 45 Atletica Zerbion 02:40:07

57 ° 393 Parolini Ivano 0 ND 02:40:11

58 ° 10 Sciolla Sergio 1953 M 60 A.s.d. Dragonero Caragliese  02:41:13

59 ° 194 Orsetto Alfio 1961 M 50 La Vetta Running 02:41:56

60 ° 13 Bosio Stefano 1971 M 40 Atl. Franciacorta 02:42:40

61 ° 51 Salsa Giulio 1969 M 40 G.s.a. Valsesia 02:43:14

62 ° 8 Possi Franco 1964 M 45 Podistica Arona 02:43:33

63 ° 53 Scandelli Maurizio Eugenio 1955 M 55 Road Runners Club Milano 02:43:35

64 ° 44 Marmonti Osvaldo 1966 M 45 Atletica 99 Vittuone 02:46:26

65 ° 38 Pozzali Pierluigi 1957 M 55 Quelli Della Via Baracca 02:46:29

66 ° 6 Chiapello Sergio 1953 M 60 A.s.d. Dragonero Caragliese  02:47:24

67 ° 171 Fugante Massimo 1969 M 40 Podistica Mezzanese 02:48:29

68 ° 43 Perini Fabio 1961 M 50 G.p. Gorgonzola '88 02:49:03

69 ° 65 Masiello Filippo 1972 M 40 G.p. Gorgonzola '88 02:49:06

70 ° 75 Pozzi Edoardo 1955 M 55 G.p. Gorgonzola '88 02:49:08

71 ° 28 Gargantini Pierangelo 1956 M 55 G.p. Gorgonzola '88 02:49:10

72 ° 29 Faccini Marco 1962 M 50 G.p. Gorgonzola '88 02:49:12

73 ° 117 Clavenna Cristian 1970 M 40 G.p. Gorgonzola '88 02:49:14

74 ° 39 Russo Marcello 1972 M 40 La Vetta Running 02:49:17

75 ° 84 Forestiero Marco 1979 SM G.p. Gorgonzola '88 02:52:08

76 ° 166 Cremona Lorenzo 1960 M 50 G.s. Marathon Max 02:53:19
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10° Ysangarda Trail - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

77 ° 19 Coppiano Fabrizio 1967 M 45 Happy Runner Club 02:54:43

78 ° 31 Versolatto Paolo 1968 M 45 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 02:54:45

79 ° 160 Bario Gianluca 1966 M 45 G.s.a. Pollone 02:56:36

80 ° 15 Boraso Francesco 1957 M 55 Riviera Triathlon 92 02:57:24

81 ° 34 Neri Alberto 1960 M 50 Atletica Rub. F.lli Frattini   02:57:51

82 ° 5 Garavaglia Marco 1974 M 35 Ondaverde Athletic Team 02:58:39

83 ° 45 Pavan Giuliano 1952 M 60 G.s.a. Pollone 02:59:43

84 ° 17 Gianella Luigi 1952 M 60 03:00:26

85 ° 167 Mazzoni Claudio 1968 M 45 Atletica Monterosa Mauro Fogu 03:02:04

86 ° 72 Tosalli Enrico 1959 M 50 A.s. Amatori Sport 03:02:34

87 ° 57 Cacciati Aldo 1961 M 50 Sport & Natura Running Team 03:03:41

88 ° 36 Forneris Piercarlo 1969 M 40 G.p. Rivarolo 1977  03:04:24

89 ° 153 Mombelli Daniele 1970 M 40 Ass. Sac A Dos 03:06:02

90 ° 185 Orlando Corrado 1968 M 45 03:06:50

91 ° 58 Rizzi Fabrizio 1962 M 50 Sport & Natura Running Team 03:08:32

92 ° 62 Rivolta Andrea 1972 M 40 A.s.d. Trail-running 03:09:13

93 ° 25 Meroni Flavio 1965 M 45 G.p. Gorgonzola '88 03:10:13

94 ° 76 Buccoliero Ivan 1975 M 35 G.p. Gorgonzola '88 03:10:22

95 ° 55 Lepore Sergio 1973 M 40 A.s.d. Trail-running 03:12:33

96 ° 189 Maiola Marco 1958 M 55 03:12:55

97 ° 187 Mapelli Paolo 1963 M 50 Runners Desio 03:15:55

98 ° 37 Corvezzo Giuseppe 1957 M 55 03:17:42

99 ° 103 Rizzi Roberto 1961 M 50 Atletica 3v 03:21:20

100 ° 18 Aleo Luigi 1961 M 50 Avis Marathon Verbania   03:21:24

101 ° 110 Ariemma Giovanni 1961 M 50 La Vetta Running 03:22:41

102 ° 41 Sarto Fabio 1964 M 45 Podismo Avis Novara 03:24:13

103 ° 157 Berlato Samuele 1977 M 35 Atletica Marathon Bellinzago 03:24:46

104 ° 402 Bullio Guido 1964 M 45 Pietro Micca Biella 03:43:59

105 ° 145 Gastaldi Marco 1963 M 50 Courmayeur Trailers 03:44:03

106 ° 158 Roncon Andrea 1970 M 40 03:44:07

107 ° 196 Ferrandi Luca 1973 M 40 G.s. Volontari Mortara 03:56:12

108 ° 400 Carelli Camillo 1954 M 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 04:03:51
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10° Ysangarda Trail

10 novembre 2013

Classifica Generale Femminile

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 398 Rosso Lucia 1991 JF Atletica Saluzzo A.s.d.   02:24:15

2 ° 193 Baldi Monica 1976 F 35 G.p. Avis Vigevano-gravellona 02:25:12

3 ° 7 Anni Angela 1966 F 45 Podistica Arona 02:32:53

4 ° 198 Poretti Marta 1976 F 35 02:36:07

5 ° 391 Rizzi Cristina 1965 F 45 02:38:49

6 ° 11 Garelli Annamaria 1954 F 55 A.s.d. Dragonero Caragliese  02:42:48

7 ° 163 Mangili Sara 1979 SF Atl. Presezzo 02:43:21

8 ° 50 Benzi Marta 1966 F 45 G.s. Chivassesi  02:45:29

9 ° 42 Garavaglia Sara 1978 F 35 Quelli Della Via Baracca 02:46:23

10 ° 172 Buffo Monica 1971 F 40 Lib. Forno Sergio Benetti 02:48:32

11 ° 79 Bruzzese Nadia 1969 F 40 G.s. Marathon Max 02:52:41

12 ° 112 Bellato Cristina 1966 F 45 La Vetta Running 02:55:35

13 ° 92 Pate Alessandra 1972 F 40 G.p. Gorgonzola '88 03:05:51

14 ° 186 De Cilladi Mara Antonella 1971 F 40 03:05:58

15 ° 26 Sanna Paola 1977 F 35 Runners Bergamo 03:10:05

16 ° 27 Zamaroni Elisabetta Gaia 1977 F 35 Runners Bergamo 03:10:07

17 ° 192 Artuso Elena 1967 F 45 Team Salomon Agisko 03:10:30

18 ° 33 Robotti Elisabetta 1960 F 50 Atletica Rub. F.lli Frattini   03:11:29

19 ° 190 Gentile Giovanna 1970 F 40 03:12:57

20 ° 191 Pioggiarella Fausta 1963 F 50 Team Salomon Agisko 03:21:22

21 ° 40 Carrasco Alonso Marisa 1962 F 50 Podismo Avis Novara 03:24:10

22 ° 56 De Gaetano Carla 1971 F 40 Atletica Rub. F.lli Frattini   03:32:20

23 ° 399 Foglia Elena 1964 F 45 G.s. Castellania 03:33:04

24 ° 46 Simoni Silvana 1955 F 55 G.s.a. Pollone 04:03:46
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10° Ysangarda Trail K19

10 novembre 2013

Classifica Generale 

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 615 Pisani Alessandro 1976 M 35 A.s.d. Circuito Running 01:14:40

2 ° 804 Mersi Enzo 1982 SM Atletica Monterosa Mauro Fogu 01:14:40

3 ° 712 Osiliero Valentino 1962 M 50 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 01:19:42

4 ° 657 Borri Simone 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:20:18

5 ° 699 Prina Simone 1980 SM 01:20:46

6 ° 794 Sanfilippo Ludovico 1973 M 40 Atletica Candelo 01:20:55

7 ° 694 Pozzo Gordon 1972 M 40 Atletica Candelo 01:21:01

8 ° 620 Arnaboldi Alfio 1969 M 40 A.s. Amatori Sport 01:21:46

9 ° 646 Didonè Maurizio 1963 M 50 A.s. Gaglianico 74 01:22:12

10 ° 765 Boggian Oscar 1967 M 45 G.s. Ermenegildo Zegna 01:22:41

11 ° 780 Zappa Alessandro 1966 M 45 G.s. Splendor Cossato 01:22:49

12 ° 840 Nicolo Andrea 1996 JM 01:23:43

13 ° 766 Moscatello Giorgio 1960 M 50 Atletica Lessona 01:24:52

14 ° 855 Belletti Marcella 1974 F 35 G.s.a. Pollone 01:24:58

15 ° 687 Zorzi Ferdinando 1985 SM Podistica Bairese 01:25:25

16 ° 641 Corniati Fabio 1977 M 35 Pietro Micca Biella 01:26:06

17 ° 817 Di Palma Emiliano 1980 SM G.s. Splendor Cossato 01:26:56

18 ° 733 Saia Salvatore 1975 M 35 G.s. Splendor Cossato 01:27:46

19 ° 715 De Nile Mario 1964 M 45 G.s. Splendor Cossato 01:27:48

20 ° 655 Tronco Enrico 1978 M 35 Pietro Micca Biella 01:28:06

21 ° 619 Dall'angelo Enrico 1965 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:28:13

22 ° 689 Ghirardello Mauro 1974 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:28:15

23 ° 714 De Colle Rodolfo 1965 M 45 Gli Orsi Rewoolution Team 01:28:20

24 ° 719 Brenzan Luca 1965 M 45 La Vetta Running 01:28:49

25 ° 776 Zettel Federico 1970 M 40 -- 01:28:53

26 ° 851 Moscato Salvatore 1969 M 40 01:29:07

27 ° 841 Ambrosini Davide 1984 SM Atletica Monterosa Mauro Fogu 01:29:09

28 ° 749 Slanzi Gianluca 1968 M 45 La Vetta Running 01:29:39

29 ° 850 Patragnoni Fabio 1976 M 35 01:29:46

30 ° 698 Lacchio Massimo 1968 M 45 01:29:48

31 ° 601 Testore Sergio 1974 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:29:54

32 ° 861 Medea Fabrizio 1971 M 40 01:31:15

33 ° 762 Coppa Corrado 1966 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:31:46

34 ° 827 Milani Giovanni 1969 M 40 G.s. Montestella 01:32:15
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10° Ysangarda Trail K19 - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

35 ° 793 Brighi Marino 1984 SM A.s. Gaglianico 74 01:32:58

36 ° 668 Poli Mirko 1968 M 45 Gli Orsi Rewoolution Team 01:33:00

37 ° 781 Maio Sebastiano Diego 1979 SM Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 01:33:22

38 ° 671 Volpato Andrea 1969 M 40 G.s.a. Pollone 01:33:52

39 ° 726 Cipriani Marco 1974 M 35 G.s. Splendor Cossato 01:34:11

40 ° 622 Bora Paolo 1974 M 35 Atletica Candelo 01:34:39

41 ° 666 Furlan Filippo 1968 M 45 Atletica Trivero 2001 01:34:41

42 ° 862 Zolombo Paolo 1978 M 35 01:35:15

43 ° 835 Forzan Fabrizio 1968 M 45 Avis Gambolò 01:35:35

44 ° 683 Scaglia Daniele 1980 SM 01:35:47

45 ° 801 Marino Alex 1979 SM 01:35:49

46 ° 764 Zanchi Gian Paolo 1967 M 45 A.s.d. Gli Orsi 01:36:07

47 ° 736 Grometto Franco 1965 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:36:09

48 ° 669 Chiarato Marco 1976 M 35 G.s.a. Pollone 01:36:11

49 ° 834 Indemini Nicola 1979 SM 01:36:12

50 ° 782 Mureddu Massimo 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:36:33

51 ° 526 Dionisotti Adriano 1982 SM 01:37:05

52 ° 758 Tonani Marco 1969 M 40 01:37:30

53 ° 763 Bisoglio Claudio 1961 M 50 A.s. Gaglianico 74 01:37:45

54 ° 716 Vallivero Corrado 1972 M 40 Biella Running 01:38:04

55 ° 784 Zorzi Alfredo 1962 M 50 Amici Del Ciclo Sez.pod. 01:38:12

56 ° 837 Loruppo Antonio 1976 M 35 01:38:20

57 ° 866 Zarantonello Marco 1966 M 45 Team Salomon Agisko 01:38:35

58 ° 852 Rizzi Mauro 1969 M 40 A.s.d. Caddese  01:38:55

59 ° 748 Rota Francesco 1977 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:39:06

60 ° 550 Bressi Andrea 1976 M 35 01:39:35

61 ° 617 Moretto Massimo 1968 M 45 Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 01:39:37

62 ° 787 Pala Massimiliano 1974 M 35 01:39:46

63 ° 809 Senfet Giuseppe 1968 M 45 Polisportiva Roasio 01:40:07

64 ° 730 Carena Angelo 1961 M 50 Polisportiva Bremese Mps 01:40:28

65 ° 665 De Stefano Pietro 1973 M 40 01:40:33

66 ° 847 Monteverde Igor 1972 M 40 A.s. Gaglianico 74 01:40:40

67 ° 711 Gianasso Andrea 1977 M 35 01:40:47

68 ° 737 Trotto Corrado 1965 M 45 Atletica Candelo 01:41:15

69 ° 839 Osti Roberto 1974 M 35 01:41:29

70 ° 791 Busca Alberto 1966 M 45 G.s.a. Pollone 01:41:41

71 ° 614 Banfo Simona 1972 F 40 Atletica Lessona 01:41:50

72 ° 674 Rondi Paolo 1960 M 50 01:41:53

73 ° 678 Bertorelli Nanni 1972 M 40 01:42:13

74 ° 603 Musso Gabriele 1974 M 35 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 01:43:04

75 ° 743 Pasqual Cucco Massimo 1978 M 35 Atletica Candelo 01:43:07

76 ° 821 Ciscato Paolo 1960 M 50 G.s. Ermenegildo Zegna 01:43:10
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77 ° 759 Rabbachin Roberto 1966 M 45 G.s. Splendor Cossato 01:43:14

78 ° 684 Ruga Roberto 1958 M 55 G.s. Castellania 01:43:19

79 ° 792 Melis Gianni Giovanni 1960 M 50 Pietro Micca Biella 01:43:22

80 ° 512 Mazzarotto Simone 1972 M 40 01:43:28

81 ° 729 Di Massimo Patrizia 1972 F 40 G.s. Splendor Cossato 01:43:31

82 ° 628 Bona Stefano 1967 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:43:34

83 ° 777 Cantello Gianpaolo 1967 M 45 A.s.d. Podistica Torino  01:43:37

84 ° 760 Amatista Massimo 1966 M 45 Biella Running 01:43:59

85 ° 802 Boggiato Paolo 1966 M 45 01:44:15

86 ° 660 Olivetto Marco 1972 M 40 Biella Running 01:44:49

87 ° 610 Sità Manuela 1975 F 35 A.s. Gaglianico 74 01:44:52

88 ° 613 Cabbia Fabrizio 1963 M 50 G.s.a. Pollone 01:45:02

89 ° 857 Lavison Alberto 1960 M 50 01:45:07

90 ° 856 Rota Pietro 1960 M 50 G.s.a. Pollone 01:45:23

91 ° 779 Bonetta Paola 1961 F 50 Podistica Mezzanese 01:45:51

92 ° 611 Doria Franco 1961 M 50 Amici Del Mombarone 01:46:15

93 ° 693 Oliverio Luca Alessandro 1982 SM Crow Runners Ozzero 01:46:19

94 ° 651 Foglio Stobbia Milena 1981 SF -- 01:46:39

95 ° 652 Pozzo Stefano 1983 SM -- 01:46:41

96 ° 756 Urbano Claudio 1981 SM 01:46:48

97 ° 537 Ferrero Alberto 1965 M 45 01:46:54

98 ° 848 Romanello Ernesto 1971 M 40 G.s.a. Pollone 01:47:01

99 ° 727 Grigolon Andrea 1974 M 35 G.s.a. Pollone 01:47:12

100 ° 602 Armelin Pierantonio 1962 M 50 Atletica Cigliano   01:47:16

101 ° 810 Zambon Roberto 1975 M 35 01:47:20

102 ° 757 Bruna Andrea 1981 SM 01:47:25

103 ° 672 Danasino Roberto 1952 M 60 A.s. Gaglianico 74 01:47:32

104 ° 829 Ferigo Alessandro 1977 M 35 A.s.d. Trail-running 01:47:43

105 ° 786 Masoero Davide 1976 M 35 01:48:01

106 ° 616 Miotto Rodolfo 1958 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 01:48:08

107 ° 842 Gatti Enrico 1966 M 45 01:48:15

108 ° 680 Ugazio Alessandro 1965 M 45 Sport & Natura Running Team 01:48:31

109 ° 731 Riva Luigi 1967 M 45 Ondaverde Athletic Team 01:48:33

110 ° 621 Vigliano Giuseppe 1962 M 50 01:48:47

111 ° 682 Ceretti Paolo Antonio Primo 1964 M 45 Atletica Candelo 01:48:51

112 ° 633 Tara Cristiano 1973 M 40 A.s.d. Trail-running 01:48:55

113 ° 634 Rusconi Elisa 1977 F 35 A.s.d. Trail-running 01:48:56

114 ° 638 Bianco Giuseppe 1966 M 45 Uisp Biella 01:49:19

115 ° 816 Antoniotti Andrea 1973 M 40 01:49:23

116 ° 825 Rapa Consuelo 1974 F 35 01:49:46

117 ° 772 Margara Maurizia 1972 F 40 A.s. Gaglianico 74 01:49:50

118 ° 707 Olgiati Corrado 1963 M 50 A.s. Gaglianico 74 01:49:52
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119 ° 728 Fazzari Alessandro 1976 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:49:56

120 ° 649 Frassati Simone 1972 M 40 G.s.a. Pollone 01:50:01

121 ° 661 Scansetti Mario 1963 M 50 Sesia Running   01:50:11

122 ° 527 Milanese Mauro 1962 M 50 G.p. Solvay Solexis  01:50:15

123 ° 677 Tosatti Franco 1957 M 55 01:50:17

124 ° 746 Ferro Corrado 1968 M 45 01:50:20

125 ° 785 Dalessandri Donato 1954 M 55 Atletica Lessona 01:50:22

126 ° 854 Robiolio Aureliano 1959 M 50 01:50:27

127 ° 859 Caucino Nicolò 1999 JM 01:50:30

128 ° 774 Cesani Marco 1962 M 50 G.p. Avis Vigevano-gravellona 01:50:51

129 ° 775 Armento Gerardo 1963 M 50 G.p. Avis Vigevano-gravellona 01:50:53

130 ° 828 Ramella Daniela 1977 F 35 01:51:00

131 ° 612 Azeglio Enrico 1974 M 35 Atletica Candelo 01:51:02

132 ° 670 Musso Alberto 1969 M 40 Atletica Candelo 01:51:31

133 ° 843 Pella James 1970 M 40 G.s. Splendor Cossato 01:52:44

134 ° 755 Comello Valerio 1962 M 50 Lupi Di Suno 01:52:57

135 ° 713 Birolo Paola 1970 F 40 -- 01:53:20

136 ° 721 Forenza Anna 1972 F 40 G.s.a. Pollone 01:53:22

137 ° 751 Barbirato Stefano 1960 M 50 01:53:29

138 ° 546 Zappalà Davide 1976 M 35 Unione Giovane Biella 01:53:44

139 ° 805 Putzolu Isabella 1978 F 35 G.s. Splendor Cossato 01:53:49

140 ° 813 Tonetti Massimo 1963 M 50 01:53:56

141 ° 741 Turatti Pier Dante 1962 M 50 01:54:09

142 ° 838 Tallia Galoppo Sandro 1950 M 60 Atletica Trivero 2001 01:54:13

143 ° 845 Fiorese Marco 1968 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:54:22

144 ° 702 Mosca Andrea 1974 M 35 01:55:15

145 ° 864 Galasso Elio 1963 M 50 01:55:40

146 ° 658 Cometti Marco 1976 M 35 01:55:52

147 ° 860 Caucino Fabio 1968 M 45 01:56:12

148 ° 853 Cappa Rodolfo 1965 M 45 01:56:15

149 ° 740 Falla Caravino Mauro 1939 M 70 G.s.a. Pollone 01:56:17

150 ° 824 Monteleone Nicola 1965 M 45 01:56:30

151 ° 846 Bozio Valeria 1980 SF Gli Orsi Rewoolution Team 01:56:43

152 ° 645 Branca Leoni Monica 1960 F 50 G.p. Rivarolo 1977  01:56:46

153 ° 734 Pagani Monica 1966 F 45 A.s. Amatori Sport 01:56:48

154 ° 505 Petronio Roberto 1966 M 45 01:56:54

155 ° 700 Testa Marco 1981 SM Atletica Candelo 01:56:57

156 ° 706 Testa Gianfranco 1951 M 60 Atletica Candelo 01:57:00

157 ° 639 Napolitano Giuseppe 1952 M 60 Atletica Candelo 01:57:02

158 ° 503 Dall Omo Paolo 1966 M 45 01:57:13

159 ° 675 Fioramonti Maria 1968 F 45 G.s. Ermenegildo Zegna 01:57:27

160 ° 768 Fontana Morena 1970 F 40 G.s. Ermenegildo Zegna 01:57:32
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161 ° 673 Rondi Simonetta 1963 F 50 01:57:44

162 ° 819 Perotti Franco 1949 M 60 Latigre 01:58:05

163 ° 635 Mossi Mirco 1950 M 60 Sai Frecce Bianche 01:58:11

164 ° 836 Maffei Alberto 1960 M 50 01:58:12

165 ° 554 Margutti Alessia 1979 SF 01:58:23

166 ° 818 Pinciroli Paola 1965 F 45 A.s.d. Spirito Trail 01:59:10

167 ° 806 Zambrato Maria Paola 1957 F 55 01:59:20

168 ° 656 Gaiardelli Luca 1972 M 40 01:59:39

169 ° 701 Benigni Elena 1982 SF 01:59:46

170 ° 629 Molica Melina 1959 F 50 01:59:53

171 ° 551 Bertini Irene 1964 F 45 01:59:55

172 ° 552 Pavanello Andrea 1970 M 40 01:59:57

173 ° 653 Cartotti Alberto 1972 M 40 A.s. Gaglianico 74 02:00:00

174 ° 648 Barbirato Renata 1963 F 50 Atletica Candelo 02:00:07

175 ° 754 Barbero Carlotta 1969 F 40 G.s.a. Pollone 02:00:10

176 ° 742 Lazzarotto Grazia 1953 F 60 -- 02:00:35

177 ° 722 Barboni Gloria 1951 F 60 Cedas Lancia 02:00:42

178 ° 623 Bonomi Matteo 1975 M 35 02:01:06

179 ° 548 Miriani Stefano 1973 M 40 02:01:10

180 ° 632 Vidach Valter 1960 M 50 Quelli Della Via Baracca 02:01:19

181 ° 643 Zangari Barbara 1971 F 40 02:01:25

182 ° 808 Sagliaschi Andrea 1971 M 40 Polisportiva Roasio 02:01:29

183 ° 723 Ferraris Franco 1956 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 02:01:35

184 ° 724 Ferraris Vittorio 1992 JM G.s. Ermenegildo Zegna 02:01:41

185 ° 685 Paracchini Cristina 1964 F 45 G.s. Castellania 02:02:23

186 ° 778 Ciampaglia Alberto 1959 M 50 Podistica Mezzanese 02:02:27

187 ° 865 Pesenti Gilda 1972 F 40 Runners Valbossa Azzate 02:02:45

188 ° 849 Pizzelli Marco 1967 M 45 02:02:50

189 ° 807 Barbero Paola 1966 F 45 Polisportiva Roasio 02:03:15

190 ° 662 Nodaro Gianmarco 1969 M 40 02:03:25

191 ° 788 Bortolameazzi Cristiano 1973 M 40 02:03:41

192 ° 647 Musa Rita 1962 F 50 Lenti Ma Contenti 02:03:52

193 ° 703 Patteri Loredana 1961 F 50 A.s. Gaglianico 74 02:04:42

194 ° 704 Dell'Aquila Davide 1974 M 35 A.s. Gaglianico 74 02:04:47

195 ° 541 Arena Carlo 1947 M 65 Avis Casale 02:05:00

196 ° 631 Germanetti Enzo 1957 M 55 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 02:05:04

197 ° 504 Tartaglia Franco 1969 M 40 02:05:09

198 ° 705 Bianchetto Anna 1979 SF 02:05:12

199 ° 708 Begnardi Davide 1964 M 45 Podistica Arona 02:05:15

200 ° 681 Casazza Simona 1975 F 35 Sport & Natura Running Team 02:05:23

201 ° 637 Spinelli Bruno 1950 M 60 Quelli Della Via Baracca 02:05:47

202 ° 604 Miotello Elena 1977 F 35 Team Atletico-mercurio 02:06:15
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203 ° 605 Miglio Guido 1976 M 35 Team Atletico-mercurio 02:06:18

204 ° 664 Bertello Carmen 1981 SF G.p. Rivarolo 1977  02:07:01

205 ° 642 Cavallero Brunella 1960 F 50 G.p. Rivarolo 1977  02:07:10

206 ° 790 Proserpio Marcello 1965 M 45 Atl. Meda-arred.simonetto 02:07:18

207 ° 863 Presbitero Oscar 1967 M 45 Amici Del Mombarone 02:07:32

208 ° 667 Quaglia Luana 1980 SF A.s. Gaglianico 74 02:08:35

209 ° 625 Amistani Gabriele 1957 M 55 Road Runners Club Milano 02:10:04

210 ° 618 Moro Paolo 1957 M 55 Young Running 02:10:29

211 ° 654 Pignatelli Paolo 1963 M 50 02:11:32

212 ° 770 Zanella Lorena 1960 F 50 Pietro Micca Biella 02:12:11

213 ° 752 Dimaggio Rosa Maria 1964 F 45 02:13:40

214 ° 738 Zerbetto Emanuela 1959 F 50 Amici Del Ciclo Sez.pod. 02:14:50

215 ° 739 Zago Roberto 1955 M 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 02:14:53

216 ° 753 Boggio Lucia 1965 F 45 Uisp Comitato Ivrea-canavese 02:14:58

217 ° 795 Rosso Michela 1963 F 50 02:15:35

218 ° 858 Bazzani Roberto 1964 M 45 02:15:39

219 ° 796 Aquilini Patrizia 1961 F 50 02:15:41

220 ° 826 Cogotti Umberto 1957 M 55 A.s. Gaglianico 74 02:15:50

221 ° 695 Cairati Luca 1974 M 35 Maratoneti Gaggiano 02:15:56

222 ° 688 Tasso Riccardo 1972 M 40 Team Cuore Da Sportivo 02:16:11

223 ° 691 Giletta Paolo 1962 M 50 G.s. Splendor Cossato 02:17:47

224 ° 812 Ibba Iolanda 1955 F 55 Podistica Arona 02:19:16

225 ° 844 Fiorese Leonardo 1995 JM 02:19:49

226 ° 720 Barberis Maria Luisa 1956 F 55 02:23:40

227 ° 690 Veimaro Alberto 1959 M 50 G.s. Splendor Cossato 02:24:27

228 ° 547 Pellerei Mariella 1948 F 65 Magic Team Monte Bianco 02:25:24

229 ° 747 Oldani Roberto 1954 M 55 02:29:29

230 ° 542 Miola Paolo 1963 M 50 02:31:31

231 ° 534 Bianchetto Moreno 1961 M 50 Papik Scuola Nordick Biella 02:31:43

232 ° 502 Balzarro Mirko 1964 M 45 G.s. Castellania 02:31:46

233 ° 783 Boggio Carlotta 1977 F 35 Sport & Natura Running Team 02:35:20

234 ° 511 Bellio Claudia 1968 F 45 02:37:21

235 ° 536 Landone Pietro 1964 M 45 Papik Scuola Nordick Biella 02:40:16

236 ° 553 Valsania Edoardo 1982 SM 02:41:07

237 ° 692 Garavaglia Laura 1981 SF Latigre 02:42:50

238 ° 515 Poletti Flavio 1960 M 50 Lupi Di Suno 02:42:58

239 ° 549 Cavallin Cristina 1978 F 35 02:43:34

240 ° 543 Botta Simona 1965 F 45 02:47:10

241 ° 509 Poi Giuliana 1952 F 60 Lupi Di Suno 02:49:11

242 ° 514 Fantini Anna 1972 F 40 Lupi Di Suno 02:49:23

243 ° 508 Anfuso Nicolò 1957 M 55 Lupi Di Suno 02:50:38

244 ° 517 Buratti Maria Grazia 1956 F 55 Movimenti Nordic Walking 02:52:25
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245 ° 528 Sartori Alfredo 1963 M 50 03:03:27

246 ° 523 Foradini Roberto 1964 M 45 Lupi Di Suno 03:04:03

247 ° 524 Bertolosi Gabriella 1968 F 45 03:06:20

248 ° 520 Pontiroli Lorella 1963 F 50 03:08:02

249 ° 519 Martino Donato 1963 M 50 03:08:05

250 ° 525 Sperotto Federica 1971 F 40 03:08:31

251 ° 531 Zatterin Francesca 1956 F 55 03:27:25

252 ° 540 Rossi Serenella 1955 F 55 03:27:43

253 ° 521 Erbetta Manuela 1958 F 55 Lupi Di Suno 03:27:52

254 ° 544 Fiorio Daniela 1951 F 60 03:33:49

255 ° 529 Bonomelli Paola 1965 F 45 03:33:53

256 ° 538 Brusetti Chiara 1965 F 45 03:44:20

257 ° 539 Andreotti Elide 1953 F 60 03:44:31

258 ° 545 Comoglio Chiara 1954 F 55 03:46:02

259 ° 533 Picchetto Anna Maria 1954 F 55 03:46:11

260 ° 535 Maggio Marisa 0 ND 03:48:02
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10° Ysangarda Trail K19

10 novembre 2013

Classifica Generale Maschile

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 615 Pisani Alessandro 1976 M 35 A.s.d. Circuito Running 01:14:40

2 ° 804 Mersi Enzo 1982 SM Atletica Monterosa Mauro Fogu 01:14:40

3 ° 712 Osiliero Valentino 1962 M 50 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 01:19:42

4 ° 657 Borri Simone 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:20:18

5 ° 699 Prina Simone 1980 SM 01:20:46

6 ° 794 Sanfilippo Ludovico 1973 M 40 Atletica Candelo 01:20:55

7 ° 694 Pozzo Gordon 1972 M 40 Atletica Candelo 01:21:01

8 ° 620 Arnaboldi Alfio 1969 M 40 A.s. Amatori Sport 01:21:46

9 ° 646 Didonè Maurizio 1963 M 50 A.s. Gaglianico 74 01:22:12

10 ° 765 Boggian Oscar 1967 M 45 G.s. Ermenegildo Zegna 01:22:41

11 ° 780 Zappa Alessandro 1966 M 45 G.s. Splendor Cossato 01:22:49

12 ° 840 Nicolo Andrea 1996 JM 01:23:43

13 ° 766 Moscatello Giorgio 1960 M 50 Atletica Lessona 01:24:52

14 ° 687 Zorzi Ferdinando 1985 SM Podistica Bairese 01:25:25

15 ° 641 Corniati Fabio 1977 M 35 Pietro Micca Biella 01:26:06

16 ° 817 Di Palma Emiliano 1980 SM G.s. Splendor Cossato 01:26:56

17 ° 733 Saia Salvatore 1975 M 35 G.s. Splendor Cossato 01:27:46

18 ° 715 De Nile Mario 1964 M 45 G.s. Splendor Cossato 01:27:48

19 ° 655 Tronco Enrico 1978 M 35 Pietro Micca Biella 01:28:06

20 ° 619 Dall'angelo Enrico 1965 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:28:13

21 ° 689 Ghirardello Mauro 1974 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:28:15

22 ° 714 De Colle Rodolfo 1965 M 45 Gli Orsi Rewoolution Team 01:28:20

23 ° 719 Brenzan Luca 1965 M 45 La Vetta Running 01:28:49

24 ° 776 Zettel Federico 1970 M 40 -- 01:28:53

25 ° 851 Moscato Salvatore 1969 M 40 01:29:07

26 ° 841 Ambrosini Davide 1984 SM Atletica Monterosa Mauro Fogu 01:29:09

27 ° 749 Slanzi Gianluca 1968 M 45 La Vetta Running 01:29:39

28 ° 850 Patragnoni Fabio 1976 M 35 01:29:46

29 ° 698 Lacchio Massimo 1968 M 45 01:29:48

30 ° 601 Testore Sergio 1974 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:29:54

31 ° 861 Medea Fabrizio 1971 M 40 01:31:15

32 ° 762 Coppa Corrado 1966 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:31:46

33 ° 827 Milani Giovanni 1969 M 40 G.s. Montestella 01:32:15

34 ° 793 Brighi Marino 1984 SM A.s. Gaglianico 74 01:32:58
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35 ° 668 Poli Mirko 1968 M 45 Gli Orsi Rewoolution Team 01:33:00

36 ° 781 Maio Sebastiano Diego 1979 SM Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 01:33:22

37 ° 671 Volpato Andrea 1969 M 40 G.s.a. Pollone 01:33:52

38 ° 726 Cipriani Marco 1974 M 35 G.s. Splendor Cossato 01:34:11

39 ° 622 Bora Paolo 1974 M 35 Atletica Candelo 01:34:39

40 ° 666 Furlan Filippo 1968 M 45 Atletica Trivero 2001 01:34:41

41 ° 862 Zolombo Paolo 1978 M 35 01:35:15

42 ° 835 Forzan Fabrizio 1968 M 45 Avis Gambolò 01:35:35

43 ° 683 Scaglia Daniele 1980 SM 01:35:47

44 ° 801 Marino Alex 1979 SM 01:35:49

45 ° 764 Zanchi Gian Paolo 1967 M 45 A.s.d. Gli Orsi 01:36:07

46 ° 736 Grometto Franco 1965 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:36:09

47 ° 669 Chiarato Marco 1976 M 35 G.s.a. Pollone 01:36:11

48 ° 834 Indemini Nicola 1979 SM 01:36:12

49 ° 782 Mureddu Massimo 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:36:33

50 ° 526 Dionisotti Adriano 1982 SM 01:37:05

51 ° 758 Tonani Marco 1969 M 40 01:37:30

52 ° 763 Bisoglio Claudio 1961 M 50 A.s. Gaglianico 74 01:37:45

53 ° 716 Vallivero Corrado 1972 M 40 Biella Running 01:38:04

54 ° 784 Zorzi Alfredo 1962 M 50 Amici Del Ciclo Sez.pod. 01:38:12

55 ° 837 Loruppo Antonio 1976 M 35 01:38:20

56 ° 866 Zarantonello Marco 1966 M 45 Team Salomon Agisko 01:38:35

57 ° 852 Rizzi Mauro 1969 M 40 A.s.d. Caddese  01:38:55

58 ° 748 Rota Francesco 1977 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:39:06

59 ° 550 Bressi Andrea 1976 M 35 01:39:35

60 ° 617 Moretto Massimo 1968 M 45 Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 01:39:37

61 ° 787 Pala Massimiliano 1974 M 35 01:39:46

62 ° 809 Senfet Giuseppe 1968 M 45 Polisportiva Roasio 01:40:07

63 ° 730 Carena Angelo 1961 M 50 Polisportiva Bremese Mps 01:40:28

64 ° 665 De Stefano Pietro 1973 M 40 01:40:33

65 ° 847 Monteverde Igor 1972 M 40 A.s. Gaglianico 74 01:40:40

66 ° 711 Gianasso Andrea 1977 M 35 01:40:47

67 ° 737 Trotto Corrado 1965 M 45 Atletica Candelo 01:41:15

68 ° 839 Osti Roberto 1974 M 35 01:41:29

69 ° 791 Busca Alberto 1966 M 45 G.s.a. Pollone 01:41:41

70 ° 674 Rondi Paolo 1960 M 50 01:41:53

71 ° 678 Bertorelli Nanni 1972 M 40 01:42:13

72 ° 603 Musso Gabriele 1974 M 35 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 01:43:04

73 ° 743 Pasqual Cucco Massimo 1978 M 35 Atletica Candelo 01:43:07

74 ° 821 Ciscato Paolo 1960 M 50 G.s. Ermenegildo Zegna 01:43:10

75 ° 759 Rabbachin Roberto 1966 M 45 G.s. Splendor Cossato 01:43:14

76 ° 684 Ruga Roberto 1958 M 55 G.s. Castellania 01:43:19
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77 ° 792 Melis Gianni Giovanni 1960 M 50 Pietro Micca Biella 01:43:22

78 ° 512 Mazzarotto Simone 1972 M 40 01:43:28

79 ° 628 Bona Stefano 1967 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:43:34

80 ° 777 Cantello Gianpaolo 1967 M 45 A.s.d. Podistica Torino  01:43:37

81 ° 760 Amatista Massimo 1966 M 45 Biella Running 01:43:59

82 ° 802 Boggiato Paolo 1966 M 45 01:44:15

83 ° 660 Olivetto Marco 1972 M 40 Biella Running 01:44:49

84 ° 613 Cabbia Fabrizio 1963 M 50 G.s.a. Pollone 01:45:02

85 ° 857 Lavison Alberto 1960 M 50 01:45:07

86 ° 856 Rota Pietro 1960 M 50 G.s.a. Pollone 01:45:23

87 ° 611 Doria Franco 1961 M 50 Amici Del Mombarone 01:46:15

88 ° 693 Oliverio Luca Alessandro 1982 SM Crow Runners Ozzero 01:46:19

89 ° 652 Pozzo Stefano 1983 SM -- 01:46:41

90 ° 756 Urbano Claudio 1981 SM 01:46:48

91 ° 537 Ferrero Alberto 1965 M 45 01:46:54

92 ° 848 Romanello Ernesto 1971 M 40 G.s.a. Pollone 01:47:01

93 ° 727 Grigolon Andrea 1974 M 35 G.s.a. Pollone 01:47:12

94 ° 602 Armelin Pierantonio 1962 M 50 Atletica Cigliano   01:47:16

95 ° 810 Zambon Roberto 1975 M 35 01:47:20

96 ° 757 Bruna Andrea 1981 SM 01:47:25

97 ° 672 Danasino Roberto 1952 M 60 A.s. Gaglianico 74 01:47:32

98 ° 829 Ferigo Alessandro 1977 M 35 A.s.d. Trail-running 01:47:43

99 ° 786 Masoero Davide 1976 M 35 01:48:01

100 ° 616 Miotto Rodolfo 1958 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 01:48:08

101 ° 842 Gatti Enrico 1966 M 45 01:48:15

102 ° 680 Ugazio Alessandro 1965 M 45 Sport & Natura Running Team 01:48:31

103 ° 731 Riva Luigi 1967 M 45 Ondaverde Athletic Team 01:48:33

104 ° 621 Vigliano Giuseppe 1962 M 50 01:48:47

105 ° 682 Ceretti Paolo Antonio Primo 1964 M 45 Atletica Candelo 01:48:51

106 ° 633 Tara Cristiano 1973 M 40 A.s.d. Trail-running 01:48:55

107 ° 638 Bianco Giuseppe 1966 M 45 Uisp Biella 01:49:19

108 ° 816 Antoniotti Andrea 1973 M 40 01:49:23

109 ° 707 Olgiati Corrado 1963 M 50 A.s. Gaglianico 74 01:49:52

110 ° 728 Fazzari Alessandro 1976 M 35 A.s. Gaglianico 74 01:49:56

111 ° 649 Frassati Simone 1972 M 40 G.s.a. Pollone 01:50:01

112 ° 661 Scansetti Mario 1963 M 50 Sesia Running   01:50:11

113 ° 527 Milanese Mauro 1962 M 50 G.p. Solvay Solexis  01:50:15

114 ° 677 Tosatti Franco 1957 M 55 01:50:17

115 ° 746 Ferro Corrado 1968 M 45 01:50:20

116 ° 785 Dalessandri Donato 1954 M 55 Atletica Lessona 01:50:22

117 ° 854 Robiolio Aureliano 1959 M 50 01:50:27

118 ° 859 Caucino Nicolò 1999 JM 01:50:30
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10° Ysangarda Trail K19 - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

119 ° 774 Cesani Marco 1962 M 50 G.p. Avis Vigevano-gravellona 01:50:51

120 ° 775 Armento Gerardo 1963 M 50 G.p. Avis Vigevano-gravellona 01:50:53

121 ° 612 Azeglio Enrico 1974 M 35 Atletica Candelo 01:51:02

122 ° 670 Musso Alberto 1969 M 40 Atletica Candelo 01:51:31

123 ° 843 Pella James 1970 M 40 G.s. Splendor Cossato 01:52:44

124 ° 755 Comello Valerio 1962 M 50 Lupi Di Suno 01:52:57

125 ° 751 Barbirato Stefano 1960 M 50 01:53:29

126 ° 546 Zappalà Davide 1976 M 35 Unione Giovane Biella 01:53:44

127 ° 813 Tonetti Massimo 1963 M 50 01:53:56

128 ° 741 Turatti Pier Dante 1962 M 50 01:54:09

129 ° 838 Tallia Galoppo Sandro 1950 M 60 Atletica Trivero 2001 01:54:13

130 ° 845 Fiorese Marco 1968 M 45 A.s. Gaglianico 74 01:54:22

131 ° 702 Mosca Andrea 1974 M 35 01:55:15

132 ° 864 Galasso Elio 1963 M 50 01:55:40

133 ° 658 Cometti Marco 1976 M 35 01:55:52

134 ° 860 Caucino Fabio 1968 M 45 01:56:12

135 ° 853 Cappa Rodolfo 1965 M 45 01:56:15

136 ° 740 Falla Caravino Mauro 1939 M 70 G.s.a. Pollone 01:56:17

137 ° 824 Monteleone Nicola 1965 M 45 01:56:30

138 ° 505 Petronio Roberto 1966 M 45 01:56:54

139 ° 700 Testa Marco 1981 SM Atletica Candelo 01:56:57

140 ° 706 Testa Gianfranco 1951 M 60 Atletica Candelo 01:57:00

141 ° 639 Napolitano Giuseppe 1952 M 60 Atletica Candelo 01:57:02

142 ° 503 Dall Omo Paolo 1966 M 45 01:57:13

143 ° 819 Perotti Franco 1949 M 60 Latigre 01:58:05

144 ° 635 Mossi Mirco 1950 M 60 Sai Frecce Bianche 01:58:11

145 ° 836 Maffei Alberto 1960 M 50 01:58:12

146 ° 656 Gaiardelli Luca 1972 M 40 01:59:39

147 ° 552 Pavanello Andrea 1970 M 40 01:59:57

148 ° 653 Cartotti Alberto 1972 M 40 A.s. Gaglianico 74 02:00:00

149 ° 623 Bonomi Matteo 1975 M 35 02:01:06

150 ° 548 Miriani Stefano 1973 M 40 02:01:10

151 ° 632 Vidach Valter 1960 M 50 Quelli Della Via Baracca 02:01:19

152 ° 808 Sagliaschi Andrea 1971 M 40 Polisportiva Roasio 02:01:29

153 ° 723 Ferraris Franco 1956 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 02:01:35

154 ° 724 Ferraris Vittorio 1992 JM G.s. Ermenegildo Zegna 02:01:41

155 ° 778 Ciampaglia Alberto 1959 M 50 Podistica Mezzanese 02:02:27

156 ° 849 Pizzelli Marco 1967 M 45 02:02:50

157 ° 662 Nodaro Gianmarco 1969 M 40 02:03:25

158 ° 788 Bortolameazzi Cristiano 1973 M 40 02:03:41

159 ° 704 Dell'Aquila Davide 1974 M 35 A.s. Gaglianico 74 02:04:47

160 ° 541 Arena Carlo 1947 M 65 Avis Casale 02:05:00
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10° Ysangarda Trail K19 - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

161 ° 631 Germanetti Enzo 1957 M 55 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 02:05:04

162 ° 504 Tartaglia Franco 1969 M 40 02:05:09

163 ° 708 Begnardi Davide 1964 M 45 Podistica Arona 02:05:15

164 ° 637 Spinelli Bruno 1950 M 60 Quelli Della Via Baracca 02:05:47

165 ° 605 Miglio Guido 1976 M 35 Team Atletico-mercurio 02:06:18

166 ° 790 Proserpio Marcello 1965 M 45 Atl. Meda-arred.simonetto 02:07:18

167 ° 863 Presbitero Oscar 1967 M 45 Amici Del Mombarone 02:07:32

168 ° 625 Amistani Gabriele 1957 M 55 Road Runners Club Milano 02:10:04

169 ° 618 Moro Paolo 1957 M 55 Young Running 02:10:29

170 ° 654 Pignatelli Paolo 1963 M 50 02:11:32

171 ° 739 Zago Roberto 1955 M 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 02:14:53

172 ° 858 Bazzani Roberto 1964 M 45 02:15:39

173 ° 826 Cogotti Umberto 1957 M 55 A.s. Gaglianico 74 02:15:50

174 ° 695 Cairati Luca 1974 M 35 Maratoneti Gaggiano 02:15:56

175 ° 688 Tasso Riccardo 1972 M 40 Team Cuore Da Sportivo 02:16:11

176 ° 691 Giletta Paolo 1962 M 50 G.s. Splendor Cossato 02:17:47

177 ° 844 Fiorese Leonardo 1995 JM 02:19:49

178 ° 690 Veimaro Alberto 1959 M 50 G.s. Splendor Cossato 02:24:27

179 ° 747 Oldani Roberto 1954 M 55 02:29:29

180 ° 542 Miola Paolo 1963 M 50 02:31:31

181 ° 534 Bianchetto Moreno 1961 M 50 Papik Scuola Nordick Biella 02:31:43

182 ° 502 Balzarro Mirko 1964 M 45 G.s. Castellania 02:31:46

183 ° 536 Landone Pietro 1964 M 45 Papik Scuola Nordick Biella 02:40:16

184 ° 553 Valsania Edoardo 1982 SM 02:41:07

185 ° 515 Poletti Flavio 1960 M 50 Lupi Di Suno 02:42:58

186 ° 508 Anfuso Nicolò 1957 M 55 Lupi Di Suno 02:50:38

187 ° 528 Sartori Alfredo 1963 M 50 03:03:27

188 ° 523 Foradini Roberto 1964 M 45 Lupi Di Suno 03:04:03

189 ° 519 Martino Donato 1963 M 50 03:08:05
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10° Ysangarda Trail K19

10 novembre 2013

Classifica Generale Femminile

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 855 Belletti Marcella 1974 F 35 G.s.a. Pollone 01:24:58

2 ° 614 Banfo Simona 1972 F 40 Atletica Lessona 01:41:50

3 ° 729 Di Massimo Patrizia 1972 F 40 G.s. Splendor Cossato 01:43:31

4 ° 610 Sità Manuela 1975 F 35 A.s. Gaglianico 74 01:44:52

5 ° 779 Bonetta Paola 1961 F 50 Podistica Mezzanese 01:45:51

6 ° 651 Foglio Stobbia Milena 1981 SF -- 01:46:39

7 ° 634 Rusconi Elisa 1977 F 35 A.s.d. Trail-running 01:48:56

8 ° 825 Rapa Consuelo 1974 F 35 01:49:46

9 ° 772 Margara Maurizia 1972 F 40 A.s. Gaglianico 74 01:49:50

10 ° 828 Ramella Daniela 1977 F 35 01:51:00

11 ° 713 Birolo Paola 1970 F 40 -- 01:53:20

12 ° 721 Forenza Anna 1972 F 40 G.s.a. Pollone 01:53:22

13 ° 805 Putzolu Isabella 1978 F 35 G.s. Splendor Cossato 01:53:49

14 ° 846 Bozio Valeria 1980 SF Gli Orsi Rewoolution Team 01:56:43

15 ° 645 Branca Leoni Monica 1960 F 50 G.p. Rivarolo 1977  01:56:46

16 ° 734 Pagani Monica 1966 F 45 A.s. Amatori Sport 01:56:48

17 ° 675 Fioramonti Maria 1968 F 45 G.s. Ermenegildo Zegna 01:57:27

18 ° 768 Fontana Morena 1970 F 40 G.s. Ermenegildo Zegna 01:57:32

19 ° 673 Rondi Simonetta 1963 F 50 01:57:44

20 ° 554 Margutti Alessia 1979 SF 01:58:23

21 ° 818 Pinciroli Paola 1965 F 45 A.s.d. Spirito Trail 01:59:10

22 ° 806 Zambrato Maria Paola 1957 F 55 01:59:20

23 ° 701 Benigni Elena 1982 SF 01:59:46

24 ° 629 Molica Melina 1959 F 50 01:59:53

25 ° 551 Bertini Irene 1964 F 45 01:59:55

26 ° 648 Barbirato Renata 1963 F 50 Atletica Candelo 02:00:07

27 ° 754 Barbero Carlotta 1969 F 40 G.s.a. Pollone 02:00:10

28 ° 742 Lazzarotto Grazia 1953 F 60 -- 02:00:35

29 ° 722 Barboni Gloria 1951 F 60 Cedas Lancia 02:00:42

30 ° 643 Zangari Barbara 1971 F 40 02:01:25

31 ° 685 Paracchini Cristina 1964 F 45 G.s. Castellania 02:02:23

32 ° 865 Pesenti Gilda 1972 F 40 Runners Valbossa Azzate 02:02:45

33 ° 807 Barbero Paola 1966 F 45 Polisportiva Roasio 02:03:15

34 ° 647 Musa Rita 1962 F 50 Lenti Ma Contenti 02:03:52
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10° Ysangarda Trail K19 - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

35 ° 703 Patteri Loredana 1961 F 50 A.s. Gaglianico 74 02:04:42

36 ° 705 Bianchetto Anna 1979 SF 02:05:12

37 ° 681 Casazza Simona 1975 F 35 Sport & Natura Running Team 02:05:23

38 ° 604 Miotello Elena 1977 F 35 Team Atletico-mercurio 02:06:15

39 ° 664 Bertello Carmen 1981 SF G.p. Rivarolo 1977  02:07:01

40 ° 642 Cavallero Brunella 1960 F 50 G.p. Rivarolo 1977  02:07:10

41 ° 667 Quaglia Luana 1980 SF A.s. Gaglianico 74 02:08:35

42 ° 770 Zanella Lorena 1960 F 50 Pietro Micca Biella 02:12:11

43 ° 752 Dimaggio Rosa Maria 1964 F 45 02:13:40

44 ° 738 Zerbetto Emanuela 1959 F 50 Amici Del Ciclo Sez.pod. 02:14:50

45 ° 753 Boggio Lucia 1965 F 45 Uisp Comitato Ivrea-canavese 02:14:58

46 ° 795 Rosso Michela 1963 F 50 02:15:35

47 ° 796 Aquilini Patrizia 1961 F 50 02:15:41

48 ° 812 Ibba Iolanda 1955 F 55 Podistica Arona 02:19:16

49 ° 720 Barberis Maria Luisa 1956 F 55 02:23:40

50 ° 547 Pellerei Mariella 1948 F 65 Magic Team Monte Bianco 02:25:24

51 ° 783 Boggio Carlotta 1977 F 35 Sport & Natura Running Team 02:35:20

52 ° 511 Bellio Claudia 1968 F 45 02:37:21

53 ° 692 Garavaglia Laura 1981 SF Latigre 02:42:50

54 ° 549 Cavallin Cristina 1978 F 35 02:43:34

55 ° 543 Botta Simona 1965 F 45 02:47:10

56 ° 509 Poi Giuliana 1952 F 60 Lupi Di Suno 02:49:11

57 ° 514 Fantini Anna 1972 F 40 Lupi Di Suno 02:49:23

58 ° 517 Buratti Maria Grazia 1956 F 55 Movimenti Nordic Walking 02:52:25

59 ° 524 Bertolosi Gabriella 1968 F 45 03:06:20

60 ° 520 Pontiroli Lorella 1963 F 50 03:08:02

61 ° 525 Sperotto Federica 1971 F 40 03:08:31

62 ° 531 Zatterin Francesca 1956 F 55 03:27:25

63 ° 540 Rossi Serenella 1955 F 55 03:27:43

64 ° 521 Erbetta Manuela 1958 F 55 Lupi Di Suno 03:27:52

65 ° 544 Fiorio Daniela 1951 F 60 03:33:49

66 ° 529 Bonomelli Paola 1965 F 45 03:33:53

67 ° 538 Brusetti Chiara 1965 F 45 03:44:20

68 ° 539 Andreotti Elide 1953 F 60 03:44:31

69 ° 545 Comoglio Chiara 1954 F 55 03:46:02

70 ° 533 Picchetto Anna Maria 1954 F 55 03:46:11

71 ° 535 Maggio Marisa 0 ND 03:48:02
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